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23 września 2011

Na aktywizację zawodową i społeczną osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
ogłasza konkurs na składanie wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach
Priorytetu VII PO KL Promocja integracji społecznej, Poddziałania 7.2.1 PO KL Aktywizacja
zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Wnioski można składać
do 19 października br.

W ramach konkursu realizowane będą projekty przyczyniające się do integracji społeczno
zawodowej  mieszkańców województwa  świętokrzyskiego  poprzez  ułatwienie  dostępu  do
rynku pracy osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym.

Wnioski o dofinansowanie projektu będą przyjmowane od dnia 20 września 2011 r. do dnia
19 października 2011 r. przez Instytucję Organizującą Konkurs: Świętokrzyskie Biuro
Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, ul. Jagiellońska 70,
25-956 Kielce (sekretariat II piętro – pokój 202) w dni robocze od poniedziałku do piątku w
godz. od 8:00 do 15:00.

Wsparciem objęte mogą zostać:
Projekty na rzecz integracji społeczno-zawodowej, obejmujące następujące typy
realizowanych operacji:

Wsparcie dla tworzenia i działalności podmiotów integracji społecznej, w tym: centrów1.
integracji społecznej, klubów integracji społecznej, zakładów aktywności zawodowej
oraz podmiotów działających na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej (których
podstawowym zadaniem nie jest działalność gospodarcza) z wyjątkiem warsztatów
terapii zajęciowej.
Działania prowadzące do poszukiwania i testowania długookresowych źródeł2.
finansowania utworzonych aktywnych form integracji społecznej,wymienionych w typie
operacji nr 1.
Kursy i szkolenia umożliwiające nabycie, podniesienie lub zmianę kwalifikacji i3.
kompetencji zawodowych.
Staże, subsydiowane zatrudnienie i zajęcia reintegracji zawodowej u pracodawcy.4.
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Poradnictwo psychologiczne, psychospołeczne lub zawodowe, prowadzące do5.
integracji społecznej i zawodowej.
Rozwój nowych form i metod wsparcia indywidualnego i środowiskowego na rzecz6.
integracji zawodowej i społecznej (w tym np. środowiskowej pracy socjalnej, centrów
aktywizacji lokalnej, animacji lokalnej, streetworkingu, coachingu, treningu pracy). 
Rozwój usług społecznych przezwyciężających indywidualne bariery w integracji7.
społecznej w tym w powrocie na rynek pracy.
Rozwijanie umiejętności i kompetencji społecznych, niezbędnych na rynku pracy.8.
Wsparcie tworzenia i działalności środowiskowych instytucji aktywizujących osoby9.
niepełnosprawne w tym zaburzone psychicznie.
Promocja i wsparcie wolontariatu, w zakresie integracji osób wykluczonych i10.
zagrożonych wykluczeniem społecznym.
Wsparcie dla tworzenia i funkcjonowania pozaszkolnych form integracji społecznej11.
młodzieży (świetlice środowiskowe w tym z programem socjoterapeutycznym, kluby
środowiskowe) połączonych z realizacją działań w zakresie reintegracji zawodowej i
społecznej.


